o
s
<
(&)
o
w
s
MH
=
w




HI
=0
Nr
N
ol
<0
<}
uy
Jor
o
ujo
|
5 L]
10 =
n - < <+
R0 " = <+
< _./Al KO J0
ol ~ U %0
Hl < > _ 3
~ for < < <l
Moo of Hhu 0 it
N = < _ Ulo = i
il ~ oi{ | 5
oF 3% = - Hu okl
R0l i . HO &0 B0
RO Jo <+ ujr py ® 0
S 5 z o <]
3 g N = 5 = T
63ﬂ < H= 0 i i) H.AI
ujo X0 X - B0 o Y b
RO oo <+ =5, o | U
G ol = = Ul o .- od ar
= Eo)
i o & 710 Al T e ST 50
o & < o ol I 3 Ry
N T 5 _ & fodm iy o
¥ Xk = 80 zr X< L 5% ~= Xl
’ oo =T S N — 5
(=" I [l 4 = <F o M o
POy ~ Ik ol T o 1+ ujo =
< ™ S X R o B & x
Mu_| ™ .Al_ = __ 9 o RO uy o = s
C Na | % S HME g i .
~ o o= = P~
~ ] - = I o n IR
G 20 a ol o u ™o | T o = Fo N
! ] < ™~ 10 KO o) < =r TN H| N = KN
5 < b g0 oo X = oz g
— or A il Ty R T = &0 1 ol 0
E._\ o oH J4 1of 4 + o5 w_. = TN 0T —
o E| Jor o =1 u oy o N X i ]
N o S o 2] e ﬂv_-o ~ m__..._ <
W ol — H =i iof Hu = %0 I 50 0jo
No a5 | =3 T35 Do =S ol .
= ! ol S - of M or X0 ® . =
N ) ¢+ | T g d4 = 0T :
- Bl N T O o L o
N or 5 B0< s 22 F on i o
.. — il = < _.ofl ol ol X 0 = ol ]
....A.LIO E fof < &1 <r of of of 3 iu = @_ ol B
" o ﬂ o & Mo < W ol g = K- jor o n
Xt ue LN =r X XK K- o > o 7
™ N o o — N = = = % x m | Mo
=] A A o) H_l .|_WO
L7.._ 70 7 - n] _ _
N 5. m.ﬁ_v Ky < ] ofo il 0
all RI bl 31 il o &) ® =
w o =0 F = a2 H| 0 o0
< o ol =0 OF =1]
\ By I
mh e
= o0 _
q n“U
64

kBs(Hids Camp

YEP 9]

~
—J

QFLHA}




kBs(Jids Camp 0[O10f e Hrsta T = AMEHSHIOF Bf= 0|2 YEP Ol

N N M SE AlsHp| = FH X
Mt Level 2EHD} 3P B0 >eE 2RAN HdE= A=
22t EHAX 0N A Class 78 % g Sersya s 0|ga clage
ALB I, BLE AlALE
013 £ A9} ol A o] z2) 3 el 8|S
- i pod [¢) N o .
€23 ’ﬁg FH %Zgﬂr 6o B2 I—ril 012 of E3f Ef ZHI O} ZLTQOR}%_EIEZE' AlAF Gl ZH
1,0000{%0| 22t AH| 7 24| Sie Mo Ea ekt S eAs
gﬁﬂ@m%ﬂﬁgi %'01 )éang_"J\E-é- Ol_olol *2J1§|$&3|_|1EAI'O
= = —_— T =
&
&

o a1 AL Of ofz| Ol o] AtS} I}
23 0f2h8l SHALE System 25 Y 3 Al HA % AEcE H
. . S AL N A=
SH 108 5 1999| 313 B MAES X Wz +29) aizz0[7]0] 2= ALoF Sl ol
26/0] OFA RE| 7k BE UHS 8 34 0] 22| 28 L U 2ol 24MZH H7, 27 INT} AF
st 00| S-S HlHI3| A=t n 22 2l A EZOA A AR b,
£ RS £o0 Haylo| AES UE oA e 2ol ol =
Sl SHE2 B, (O £22) 2zt Ha
I LY 00| S0| ZHES ALR1R] 0 DjEal 9 5% 0|2 Y e S Mool
o AL Eot Alol= Thol aAl OFIEEA 0= BSASO0| B
2 $o2M TN 2 £t ofolS 7t0) o BT A ol Ree
AE S O S50 TS AFSHEE ot SiAISt ol NS B
LIjl= CHOl AMAHLIS E 3 2|=ts == oy .
Fadio 0y H8gS Soi] 25 %149 U 300cH2| CCTV,
LTS =)

200{ 2| & gH|




kBS(Jids Camp  ojoiofsrel W Yofste Al AT ZH {ep oracra

1. HIA|0l 6CHA| Q] 2|21t ot &t

e Equivalent Score KBSKidsCamp 22 2=
eve
[ELTS TOEIC TOEFL Cambridge

1) 0 8H2 4AZH1:1 28, SHS YH B A4S 7|*=

k

IOk
>

74

Advanced 2 8.5-9.0 955 - 990 110-120 Proficiency (CPE)
-Listening, Speaking, Reading, Writing
Advanced 1 8.0 905 - 950 102-109 Advanced (CAE)
2) 0 8t 3A1ZH5:1/6:1 18 £
Intermediate 2 5.5-6.0 700 - 850 79-85 First (FCE)
) -Grammar, Vocabulary, Group-Conversation
Intermediate 1 4.5-5.0 490 - 695 65-78 Preliminary (PET)
: 3) i 8% 1AIZ English Activity ¢
Beginner 2 1.5 160 - 240 19-29
. -g0lz 2dsh= R, AY, OfE +¥
Beginner 1 1.0 0-155 0-18 © < e

4) MY st2 2A|12F 28} 247|F shs 3 24| 20| +Y



Q
£
D
O
-
)
n
is
.

(6THA| LEVEL & =H)

LEVEL

M_.u
ol

=51
o
TF
&I
ok,
% 1ol

an ™
< o1
- o
ool

%l o
ol N
ol o
1ol
OH o
MmN
= uu

=2,
o=

2

oflAe SO A

Advanced 2

&d

_|u_

1o X0
3 Ior
S Ko
i J|J
JoF ot

Advanced 1

Intermediate 2

Intermediate 1

mr o
o=
Z0 Fir
r+djo
0 Jof
o0H =

1

Beginner 2

i

< qor
ol 4|1
X 5
ou o
MR
ol S
S
80 H

Beginner 1



o2 = ol |_ﬂ_|
A 5o N0 50 %
ol m or il
o o0 - m = B
ol T H o B0 351
S % <0 ae
q._ < g o RT LH
— L_o = 100 .A_l - =1
o h ofu Sy
a.., o o %0 5k
_”E.“ w.l =} S XK
> X B0 o T of
S — S —
=0 Ol =~ 8 1o Mjm
RO X 80 i
<+ RO i fojo
mﬁ___ ol 7 0% o =y
i = R0 0 AD
il > =D
e < e
HE A ax
ar -0 T ul O 2y el
ﬂ KT olo gl H O 53 B0 <
0K 1 — — | od 4D
o <+
T Rl = S ol = T 1o
— A K &S X on
> RT I 75 50 41 4y i ol
oF or N &0
ORI OF o i
_H_u_ fol < un 7 ol =
ol i Z0 o =H_ﬁ =
Hr g & 20
= Wo B = O ._o, 5%
Of A i) o = =
o] % B it % .
El = o H b ol
— ~ yu i o 3 0 0
ol il e — Il Ko
H = or o L
= TS o I
nd 2 i1l 80 g o T 1
™ =¥ . SN i ol
Jol S g fo ol
0 o 5= 5 £
m0 | sk £n S
L << N | m X
=R ™ sl
q__..._ i I ol Tof N ol m_.u_
o | = M ik ~E
= I = ]
S )
Ql_ = =] —
= a 2 ol r
o 4o — ~ =T Jo 4
or uju o o® om Jjo = 8l ~
B~ O —5 T
H % A 1A e ~ 3l ol
oX T .__Io ”L mm all H.O.H ol mr
o o ~ O 5K, Nogr o
S fr - T ar ~
514l —dr %y 10 o= o
o- Jlo &7 ™ —
ShRT bt <0 —Ar ~ ~
™ 0 — - N -
or e AN or &1 0 ok 1 RO
o Gl o o ToF Ml o — N0 ot
= B Ko Saord RO Al o
an Tofr ~mr< i o S
=y =~ KT 1o O RF N ~—
p ol 1T W S Ul < o ERS o (|
&l H ~— Ol_M__np_ —gn 70@.;
m Mg ®¥X0 40— 5 B o A = 1
of ol mr .A_“:oo._. T %7 iy <0— o £ =
R A o FI Al <0 B0 <0 Iy Z0 5y A
a ok o oK Jlo 300 0K 57 — oH — r = dlo
C e N 1 %0 %0 X BT
™~ ohi gl ™ £ Jjo = Jjo <O ~ 10 = &
v
O ~ -
~ — 5 5 = e o
© (1] S
W g g 5 k= g
o S s g 2 £
= = 5 5 s g
% < < m £ @

Beginner 1



e ol ;.v
= e
M'
.
%
——

e
=
P

|

.

/

|
i

’!,)



KBS (dids Camp

(OI1018H2) WS AT Fojste AlAH)

1) S22 Hot Hf A 2|42 7|2£ Intensive Reading &

- CIYS 2 YDA B2 BESN Asl7| Y SAHTS

"

2) Writing 0f| 2H412H0] &= Productive English 2
-oHH M 2 A2 Qs Wl 230| ==& /!

3) Vocabular E I_/.\_?_FS THA| O Ao HA IS
-BRAQR AU HE|= Ef01 SHEO| E[A| QA
M| EHO 20 IS

5) go{o| K& (FIuency)J"_r A=td (Accuracy) SAISE M
3| HCH= AEAM0| ZojCh =

|. J

6) Grammar et52 BEEA| Writing A1 AES2k 2|
- AA gl HE2 ¢150| Output@ 2 100% Z2E|= Grammar

7) Aust System 22 753l A= Independent Study
- A4 glol= e Eotl = Fol e s AR o

. R N .
..... |\ SPECTRUM b By
Writing -
.t 1

i T

SPECTRUM
Reading L -

O 2

SPECTRUM “”‘“ f
Iieatlmg |
SPEGTRIIF

\\
SPECTRUIM

. Writing

B\ specrrurc E [.
\Reading "

T\ speerrurc

fotanulary £ }1 Vocahulary
N\

~ \i//

NP="

o7 Oxford
Dc?scover Discover
@[P@mm@ﬁ? : @ummdr

Reading -

SPECTRUM

\ SPECTRUM

SPECTRUM

\ SPECTRUIN

\localmlarv

SPECTRUI
Writing _
SPECTRUI

N

Avs

e

D?éd:over ) scovecll"
@[P@\? T

e |
SIS LA ZINS U ZINT S AN U

/I

=,

SPECTRUM

Oxford Oxférd
‘%scover |scover

|5

NS EE

——
S el 7

I~

N

B




kBs(Jids Camp 0|o10f8}e] HrEtH T 1 S8 fEp olgiofea

2) e D] 2| SR0A ASst= Bf Aot AHESHE 1FA 9| AARL ZHA]

3) 491 i 691 1412 AR B IO Ta| DE S 201 14, 7HE Eh9l 391 14/29114 270 B, 0] 5e| sUR e M2l 232ld Y Nl A
s
"B o10, TAS2 COIA Hol 2 18 B W AAIS 27 510f B HE AINOR QNfHE 2o SHBE 122 HRHD LSUL,
4) 0|22 5 HOAN 018 Ths (28 £33
5) 1% 2 A4 0|=2] S o] L 20| 2 AEY (HHE2I0f DIELS 0|E2], B BIHE|, HITA L)0IA AlA
02 £29 0|=2| 39 £ 0|8 U BA0|E HA HZ

Ofs LYY OrF0F S, MEHEIA mUEH Shit E2fZ, 22 20| J2t2E & 02 Of2[2s IS

6) BEGINNER~ADVANCED 2 7tA| 2] N ZSHA| 6THA| 22 LI+0{2l GO of5 T2 S Sdf =tot 0o 4= S HAE = 010]2
FO| a0l 0] 20f| = S0l Z2IOUS StEFLItL

7) i 1:1 2 4AIZH+ 5:1 = 6:1 D184 Y 3AIZHS S S0 A= 24 2 1 2| O Activity Class TAIZH
OH e st 1/\|.7_V\°*7¢7| EobG. Y & 9AIZkel ¢

8) DY 1AIZH A7IRE 3152 Sof SHYE0) 3hg 521 3
S240jl A= 0 10T 0| SHYOCH ol 310l EHol MMLS ARSI RIS THA1510] 0f0[SS Al48| BT D



kBs(Jids Camp 0| 101S} Q) BT I 4 4 fEp ol2iofea

+ 54T 0lZ2 SO DEW ALY B AL HZ
+ ALY L HSA0 24417t ZH| R QHHO| HAE|D, HsHTH of2ty
T|SA BT A% ZH|§0| 2R3, 42 L O[S oA ZhA

—
24N 2k, FZE QAT Y FBH0 StlS 0| AZ S MY

O R 22Un EQY, 0|22| S 9| 1| RO| Y AR SH YA
A Y BAOIE WY AT
« G0 55, AV|REers U A &S, Daily Journal E=
- LB A2 HA R S YA 0| B 2|43
| ! bk e | 4 * 7|%AL 2 W AssemblyAlZhe AT 2800 B Aste HHYME )
h———— W Eme S Ry Hi2iet HEA 2t
A M . 3= -
e o + A4olz 0

——

i
o ——— o

— S
e s " T R,




kBS(Jids Camp 0|O10{8+Q HISIFH O] £ A

CLlast
Makhép Falls Q

4
2tz sz /'/

N
LAKANDUL(IJ\'

) -~

e R =

WRecta oy i , | Vo
o M Recto Hwy, Claro M Recto Hwy. Claro M Recto Hwy Claro'M Rect@iwy A TemClaroiMiRectoiHw

AN ﬁ' b |
S .. Fas. D
s B o

[ e SM AlE| S2t3
10~15-"—- “ - )Z“V C:;i:a:u Q
HO|= 5
PHASE §

OffLtA O el OS

ANUNAS =
/

1€ U SAMOIE M AS /= L, A 202 72| LHe| AlE0Al HE[H|E| 25

0|2 28 A 22 5~10= 72| LHO| ot= Ot 0| & 7t5



-

’I ; AN
c g
o

ol )




(=2 W CCTV)




e

Jof0
<0
Ao
0lo

o« ZF 152 A2 of =l

o HY AA =3

The Medical City Clark

(The Medical City Clark)



Camp

ids

KBS(J

A=)

(Ot

:00

7

7:40~8:00

9:00

8:00 ~

(111 28)

~12:00

9:00

~ 13:00

12:00

~17:00

13:00

o

17:00 ~ 18:00

ERON
499 0jg2| 59 S4] HZ)

(o

18:00 ~ 19:00

20:00

19:00

~
[m)
o
()
ar

(3o

20:00 ~ 22:00

A F0| HEIHIE| 2 (FHZ, A

22:00 ~ 23:00

xF

23:00 ~



KBS (dids Camp KBSKidsCamp 22 4Zo| YUA|ZHE 2 Hoj

(A4 Bof HE|H|E| )




kBs(Hids Camp

YEP O|1ojetR
h\J

22 Mo AZHE
o
\'\o“"\’c‘ﬁ‘

7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:50
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:50
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
22:00
22:00
23:00
23:00

#2d ~ 324

7:00 7|4t
7:40 - 8:00 OF&! A=

8:00 - 9:00 OF&) AAL

9:00 - 12:00 A G0 =

111 2 4NZHEE 18 29 (12 HEH|E]

£ EB) A2

12:00 - 1:00 ZA! AlA}L

1:00 - 5:00 & SO ¢

111 £ 4X 2 EE 18 £91(18 HE]H|E]

=Y &)
+

Al
A

dlulye A t

rio
ret
rx
lo

Y

o
>

A=

5:00 - 6:00 FA! A|Zt

6:00 - 7:00 A{H AlAt

(D2 29 0|z2| S8 EAl HZ)
7:00 - 8:00 FA! A|ZH
(M4 2 578, 42 0/8)
23 2| £ 22| 2 24 Z0|
+ZHAL A1 ZH (DR A1)

A Foj HE|H|E| 2
(FZ, A2, OtE ¢ £)

11:00 |

IR e % . T

7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:50
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:50
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
22:00
22:00
23:00
23:00

Y T .

8:00 7|4

9:00 - 10:00 OF&! ALA}

10:00 -
0E2 &

N
o

0

1
02
)]

12:00 - 1:00 ZA! AlA}L

1:00 - 3:00
0lz2| =4 2Hg

3:00 - 6:00 At AlZt

(T8 24 U 57, WA 0[8)

6:00 - 7:00 A{H AlAL

Al
A 0| HEJH|E] +¢
FZ2, Y, OFE 8 S)

11:00 &

7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:50
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:50
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
22:00
22:00
23:00
23:00

T T —

me
fo
me

8:00 7|4

9:00 - 10:00 Of&! AlA}

10:00 - 12:00 Ofe| &t&
(HESEA ORFLOFE 2, CHO[L 40
OtAHME, SM £T= S ot R LE)

12:00 - 1:00 ZA! AlA}L

1:00 - 3:00 Of2| st&
(MEHEA oF0tE2H A, Cto|LH 40

a
OFUE, SM ATE 3 3 R L)

3:00
(Y3} ZHAr

6:00 At AlZt

57%, WAZ0/8)

O
0
N

6:00 - 7:00 A/ AlAt

(FHZ, 7Y, ofE =¥ 3)

11:00 &




kBs(Jids Camp
YEP O|21o[etH
HJ

muju
Ju

o
I5]

ok
]
ot
2
J
s
otn

EEAY




KBS(dids Camp

sushi

PET e L=t
Korean Cheese Sandwich

A uae 023l
Hash Brown Omelette

w0z o5
~ Bacon and Cabbage

A=A
Taiv:!:!;s% sandwich
- Aerto]
: Siomai

FAF A
(F9AE otgAE = A)
~ Lettuce Salad




B -
Sweet and Sour Po!
37 2A3HE o1

| BeefScramb

rk

m@
3

*
<
&




kBs(Jdids Camp

White Rice

| EmEE AAE EO! YA Z2j0|S X7 2H0I2 y ‘
Japanese Fried Chicken Steak with Tartar Sauce AR W (B S o et
( W & " 2 e G 505

1 i ™

- SiMEAZEE

| Seafood Spring Rolls

| siLzE3assjoa
~ Honey Pork Slices

Whﬁe‘ilce

Hagz 248 38 Y84 9437 4
Japanese Fried Pork Cutlets
with Tartar Sauce

HEo A5 52 A
Sautéed Shrimp in Butter

o|g 2o} off AF
Italian Vegetable Stew




KBS(dids Camp




KBS(dids Camp




KBS(dids Camp

O] =2 FHH[E|={of

. WV L f’ 4\? . S
s D..O }j f l "‘Yf' '}W




KBS (dids Camp

|

e e

] wess
T M




E{H]E]

O_II-I




KBS(dids Camp O|HOet @ et I Ep o[oiofetsy

1 2% OHE|H|E| - 132} OFFOF BaHd / 23af MEHEA::

OF5.0F S

|

IDO R} HO 7y ]

o | | =




KBS (dids Camp

SM CLARK




kBs(Jids Camp

[ - ‘ :

sl @




kBs(Jids Camp

Off Bi-4 LIt

YEP OlAAH ' ARt

. a0t MIEF2 0|2 HE|E|Lte?
LA 712 S SIS0 HSE 4 ARE 0| 2| SR0A SAH| AL} St AT AH[AS BEHFAIS 21 20] 24A[ZE MH|AE A STLICH
MIEF S50l MEIES 'H0{ =3 Of Y ~7{3t0] NS Ot = 1 LIS 2 2 2iTl 2{0f ZEA{C S-S LICH

24 S5 22 B0 oMl 0|5t Moot A5l | Y20 =52 20| ¢SLIt.

= SAH|A NE AH|A0| B2 RO IH0|L LES HYSHA| oA = LT

AT 02 A S EILt2?
O|=2| =3 FAY0| 4220 TS FUu MHS DE{5I0 02 7t2| SAC2 OF, A4,
Oj 2 CHE O 72 SAI0f| 230| LHA| =5 A Sot AUSLLE.
4 SA0| A7t UZLE 7|0St= SA10] QACHH O]2] HEFFAIH tiA| O 7S A SoH EZLICE

=~

A|7F S S7te?
7ttt BEo| MY A E 712l A EL= = H A2 LY 3000 CHO| CCTVLE
A== o5, gobdn oot V| sA 20| = o5 FH| 0| 2585 i,
U SA| B2 AU HS0| SHSE = St lS 0| b S 2 RILCY.

>

N rp

ot HI
mr

Mt H- 49t ot
0=
0 >

HI |m

Q. DA, Ao, 2151, £ 2 S
A. 221 14 7|&0]7| i =0f

71E ool Avtel 42, #




kBs(Jids Camp

A, 0F0| 2} S| 49101 7pst 2 QlLte?
= 2040 2 40127} weke|0] QLA YELICE,

™~ o
YEP OJol0jBtS) : 7| E 742 I B8 2 S 0fl 40| Mol o2 3O
o = Ime £2S YUSHAIS SHED B0 27} B[ 20| SHE| QL] AL0| 20| HEFERILICY,

AlLLte?
Al A O]

, 78S YA B2 FEEHS2 AREA AL

e AAREA AL & 4 USLICE

0] Or= Iji= Of | CifA] 5Lt ?
0| A MHSH= O] 7]0f ZE= ALZL o[ 24

t &= ZH[HOF 5tLt2.?
=2 UEUAEAA 22| =2 RS2 5} :
S =g ofal ASLIC

— =29
et H|Z, H= d= 701 8)

o =

o

o

XN




KBS(dids Camp

==
22| [0

100

o il
TR
RO
<1<
i
T{rY

H7HH| 22

)

CGrPIe=

=2| 1522-7515
LiM™ 1774 [ 1777

67HE old

od
foil
~Nd

1

7|

oF
g

ol

un

Kk
<k
Bl

27|

Hoh JH|2f2 BIEA| 7EM20H (Y7584,

7tA 2Lt

= o

o=

27 R 2I[EH

7tA =2t
=Lt

=2

=
=1
=

& 2k A]
=

A
T =
AHE

A7|ZE a8
=

et
il

Reminder

Helg NHES




